

BİLDİRİ

Dostlarımız,

Halen yazdırılmaya devam edilen BİLGİ KİTABI, bir Din Kitabı değildir. O Kitabı okumak hakkını kazananlar, Asırlar önce Kutsal Kitapların Bilgilerini içmişler, o duvarı aşmışlar, kendileri birer Kitap olarak Hulûs Döneminde yaşamaya Hak kazanmışlardır.

Kendileri Kitap olandan beklenenler, Kitap olmayanları da Kitap yapmalarıdır. Bunu da şu an yapacak olan Yüce Bilgi ve Frekans taşıyan Sizlerce yeni, Bizlerce çok eski olan BİLGİ KİTABI'dır.

Zamanında Sizleri Arıtan TEVRAT - ZEBUR - İNCİL - KURAN ve UZAK ŞARK'ın FELSEFELERİ buradaki BİLGİ KİTABI'ndan Planetinize indirilen Göksel Doktrinlerdir.

Ancak O Dönemlerde o Kitapların Frekansları Okuyanların Frekansına, içindeki Bilgilerin Gücünün yüküne ve sayısal yüklemelere göre değişerek, İnsanları TANRI Yoluna çekerek o yolda yapılan şekilsel İbadetler ile Arıttırdı.

Ancak şimdi şekil ötesi İbadetler ÖZ - GÖNÜL - BİLİNÇ - BİLGİ İbadetleridir. Bu tarz İbadet yoluna giremeyenlere Bizler, Arınmış gözü ile bakamamaktayız.

O Yüce Kitaplar, hiçbir zaman hükmünü kaybetmeyecektir. Çünkü önceki yaşamlarınızda, bugünkü Sizleri Siz yapan Onlardır.

Ancak şimdi tümünün Gücünü ve Frekansını taşıyan şu anki BİLGİ KİTABI'nı artık anlamayanlar var ise tekrar anlatalım: Halen elinizde bulunan BİLGİ KİTABI, buradaki BİLGİ KİTABI'nın Planetinize yansıtılmış Özel bir Nüshasıdır.

Ve Planetinize bugüne kadar verilmiş olan tüm Kutsal Metinlerin, tümünün Frekanslarını tek tek bir ciltte toplayan bir Bütündür. **Ve artık RABBİN TEK KİTABIDIR ve Kutsallık niteliği kaldırılarak sizlere hediye edilmiştir.**

Sekiz Asırlık bir Programa tâbi olarak Planetinize hediye edilen bu Kitap, İnsanlığın bir seçimi ve Kurtuluş Rehberidir. Bunun İdrakinden uzak olanların artık üstünde durulmayacaktır.

Çünkü Zaman israfına müsaade edilmeyecektir. Herkes yolunu kendi Bilinç doğrultusunda çizmekte serbesttir.

Bu Kitabın Frekansına ulaşamayan bir kişi yalnızca kendi Öz Kitabı ile baş başa kalacaktır. Artık hiçbir Bilince muayyen bir zamana kadar müdahalede bulunulmayacaktır. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Artık biliyoruz ki, bu Son Seçimler ve Düzen, RABBİN Dördüncü Düzenidir. Ve artık herkesin İdrakli, Şuurlu bir Bilince oturması için tüm İnsanlık türlü yanlışlarla Hakikate hazırlanmaktadır.

Bu yüzden Planetinizdeki tüm Evrensel kanallarda Deneme - Yanılma Programları devrededir. Arayışlar Sizi Hakikate götürecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ